

Mobilevalue Holding ApS

Jomfruløkken 2

8930 Randers NØ

CVR-nummer 33 78 32 64

Årsrapport

1. januar 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
15. juni 2022

Poul Ravn Tarp
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Mobilevalue Holding ApS
Jomfruløkken 2
8930 Randers NØ

Hjemstedskommune: Randers
CVR-nummer: 33 78 32 64
Regnskabsperiode: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Bestyrelse

Poul Ravn Tarp
Bent Kristian Risvig Jensen
Ida Marie Fiil Tarp
Preben Hove-Nyborg
Jesper Andersen
Line Vinther Tarp

Direktion

Line Vinther Tarp

Pengeinstitut

Danske Bank, Østervold 8900 Randers C

Revisor

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen er tilfreds med datterselskabets indtjening. Der blev fortsat investeret i selskabets IT og funktionalitet til brug for kunder samt udvikling af platformen, hvilket medfører at der mere effektivt kan lanceres nye produkter.

Datterselskabet realiserede et resultat på TDKK 5.378. Egenkapitalen udgør herefter TDKK 13.561.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet andre begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

		2021	2020
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Andre eksterne omkostninger	-8.313	-8
	Resultat før finansielle poster	-8.313	-8
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.377.586	6.045
	Finansielle omkostninger	-1.336	-1
	Resultat før skat	5.367.937	6.035
1	Skat af årets resultat	2.112	2
	Årets resultat	5.370.049	6.037
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	2.000.000	2.000
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.377.586	4.190
	Overført resultat	-2.007.537	-153
	Resultatdisponering i alt	5.370.049	6.037
2	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.560.984	10.383
	Finansielle anlægsaktiver	13.560.984	10.383
	Anlægsaktiver i alt	13.560.984	10.383
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	23.452	0
	Tilgodehavende skat	2.112	23
	Tilgodehavender	25.564	23
	Likvide beholdninger	222.954	24
	Omsætningsaktiver i alt	248.518	48
	Aktiver i alt	13.809.502	10.431

Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	6.255.000	6.255
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.367.963	4.190
	Overført resultat	109.227	-2.083
	Foreslået udbytte	2.000.000	2.000
	Egenkapital i alt	13.732.190	10.362
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
	Gæld til tilknyttede virksomheder	72.313	64
	Kortfristede gældsforpligtelser	77.313	69
	Gældsforpligtelser i alt	77.313	69
	Passiver i alt	13.809.502	10.431
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for netto- opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december					
Saldo primo	6.255	4.190	-2.083	2.000	10.362
Udbetalt udbytte	0	0	0	-2.000	-2.000
Modtaget udbytte fra kapitalandele	0	-4.200	4.200	0	0
Årets resultat	0	5.378	-2.008	2.000	5.370
Egenkapital ultimo	6.255	5.368	109	2.000	13.732

	2021	2020
Noter	DKK	1.000 DKK
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-2.112	-23
Regulering af udskudt skat	0	21
Skat af årets resultat i alt	-2.112	-2
2 Antal beskæftigede		
Selskabet har i indeværende og forrige regnskabsår ikke haft ansatte udover direktionen.		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	6.193.021	6.193
Kostpris 31. december	6.193.021	6.193
Værdireguleringer 1. januar	4.190.377	-1.854
Årets resultatandel	5.377.586	6.045
Udloddet udbytte	-2.200.000	0
Værdireguleringer 31. december	7.367.963	4.190
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	13.560.984	10.383
Navn	Hjemsted	Ejerandel
Mobilevalue ApS	Randers	100%
4 Eventualforpligtelser		
Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet TK Mobil Holding ApS for danske selskabsskatter mv. inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter mv. inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
